Insuper Sanetitas Sua, attentis peculiaribus circumstantiis, indulsit, veluti huius Decreti 
tenore  indulget,  ut  hodiernus  Moderator  Generalis,  seu  Rector  Maior  in  suo  munere,  quoad 
vixerit,  permaneat,  quamvis  constitutum  sit,  ut  eiusdem  piae  Societatis  Superior  Generalis 
duodecim tantum annos suum officium exerceat.

Datum etc. sub die 23 Iulii 1864.
S. Svegliati Pro-Secretarius. {4 [340]}

Num. III. Animadversiones in Conslitutiones Sociorurn sub titolo S. 
Francisci Salesii in Dioecesi Taurinensis, quae adnectebantur 
Decreto diei 23 lul. 1864..

1. Munus Rectoris Maioris, seu Superiori Generalis ad duodecim annos erit duraturum, 
nec in co poterit confirmari sine venia S. Sedis.

2.  Consultius  erit  expungere in Conslitulionibus  verba quibus sociis  prohibetur,  ne in 
rebus politicis partes assumant.

3. Vota quae in huiusmodi Institutis emittunzur sunt S. Sedi reservata ideoque delendum 
in Constitulionibus, praedicta vota dispensari posse a Superiore Generali.

4. Permittendum non est, ut superior Generalis relaxare possit sociis pii Instituti Litteras 
Dimissoriales ad Ordines suscipiendos, idque pariter in Constitulionibus deleatur.

5.  Reservandum  erit  Beneplacitum  Apostolicum  pro  alienationibus,  ac  debitis 
contrahendis ad praescriptum sacrorum Canonum.

6. Non expedit remittere arbitrio sociorum depositionenì Rectoris Maioris. seu superioris 
Generalis, sed praescribeudum erit, utt depositio effectum liabere nequcal inconsulta hac Sacra 
Congregazione.

7.  Pro  fundatione  novarum  doinorum,  et  pro  suscipienda  in  posterum  ab  Ordinariis 
dircetione Seminariorum recurrendum erit in sin ulis casibus ad S. Sedem.

8. Optandum est, ut socii plusquam unius horae spatio orationi vocali, et mentali quotidie 
vacent, et ut quolibet anno per decern dies spiritualia peragant exercitia.

9. Approbandum noti est, ut personae extraneae pio Instituto adscribantur per ita dictain 
afliliationem. {5 [341]} 

10. Io formula Professionis addendum erit nomen Rectoris coram quo emittitur Professio, 
et,  verbis  «volermi  comandare  senza  riserbo»  substituantur  sequentia  nlia  verba «Volermi 
comandare a tenore delle Nostre Costituzioni».

11.  Quolibet  triennio  Rector  Maior,  seu  superior  Generalis  relationem  status  proprii 
instituti ad hanc sacram Congregationem transmittere teneatur, quae quidem relatio complecti 
debet  tam statum materialem,  et  personalem nempe numerum domorum,  et  sociorum,  quam 
disciplinarum, scilicet Constitutionum observantiam, nec non quae respiciunt administrationem 
oeconomicam.